
Mikroregion Krnovsko KEO-W 1 .11 .319/  Uc06x

Rozpočtové změny roku 2o,|g zpracováno: 19.11.2019
strana: 1

Rozpoětové opatření ě. 6

pŘíluy
N+Z+UZ org Par Po| zJ PůVodní hodnota Změna Po změně Popis

1) 000000000 0000 0000 4122 000 150000,00 .6200o,oo 88ooo,oo očekávánéprost ředkyzKÚ.dop|atekprojektu2o18
2) 000000000 0000 0000 4216 000 1 900 000,00 -1 9oo ooo,oo o'oo tv -srŽe-projekt Pořízení e|ektr'Vozů

Paragraf 0000 ce|kem: 2 050 000'00 .í 962 000,00 88 000'00 *

3) 000000000 0000 3612 2132 000 15000,00 7900,00 22900,00 Příjmyzproná. imuostatníchnemovitýchvěcí ajej ich
Paragřaf 36í2 ce|kem: 15 000,00 7 900'00 22 900,00 Býové hospodářství

4| 000000000 0000 6330 4134 000 2 050 000,00 -1 620 000,00 430 00o'o0 Převody z rozpočto\,'}ich účtů
Paragraf 6330 ce|kem: 2 050 000'00 .1 620 000,00 430 000,00 Převody v|astním fondům v rozpočtech územn *

5} 000000000 0000 6409 2141 000 5 000'00 .4 000'00 1 ooo'oo Příjmy z úroků (část)
6) 000000000 0000 6409 2324 000 5 400'00 .5 400,00 0,00 vyúčtování s|užeb kance|ář

Paragraf 6409 ce|kem: 10 400'00 .9 400,00 1 000,00 ostatní činnosti iinde nezařazené *

Org, 0000 
""lk".t 

a 1

PŘíJMY ce|kem 4 125 4o0'0o -3 583 5oo.oo 541 9oo.oo

VYDAJE
N+Z+UZ org Par Po| zJ PůVodní hodnota Změna Po změně Popis

7) 000000000 0000 6330 5345 000 2 050 000,00 -1 620 000,00 430 0oo,oo Převody vlastním rozpočto{m účtům
Paragraf 5330 ce|kem: 2 050 000'00 -í 620 000,00 430 000,00 Převody v|astním fondům v rozpočtech Územn *

8) 000000000 0000 6409 5,137 000 10000,00 -10000,00 o,oo Drobnýhmotnýd|ouhodobýmajetek
9) 000000000 0000 6409 5152 000 36 000,00 -5 500,00 30 5OO,OO Tepto
10) 000000000 0000 6409 5154 000 4 800,00 9 600,00 14 400,oo E|ektrická energie
11) 000000000 0000 6409 5161 000 2 000,00 600,00 2 600'00 Poštovní s|užby
12) 000000000 0000 6409 5,162 000 25 000,00 '9 800'00 'l5 2oo,oo službytelekomunikací
13) 000000000 0000 6409 5167 000 10 000'00 -5 000'00 5 000'00 s|užby ško|ení a vzdělávání
14) 000000000 0000 6409 5í68 000 20000'00 -6500'00 13500,00 Www
15) 000000000 0000 6409 5171 000 18 000'00 -12 000'00 6 000,00 opraw a udržování
16) 000000000 0000 6409 5172 000 30 000'00 -3o 000'00 o,oo Programové vybavení'|icence Alis
17) 000000000 0000 6409 5173 000 20 000,00 -7 000'00 13 ooo,oo Cestovné (tuzemské i zahraniční)
18) 000000000 0000 6409 5362 000 300,00 200,00 5oo,oo ověřování
19) 000000000 0000 6409 611'1 000 7000,00 .7000,00 o,o0 ProgramovéVybavení
20) 000000000 0000 6409 61 19 000 5 000,00 -5 00o,oo o,oo ostatní nákup d|ouhodobého nehmotného majetku

Paragraf 6409 ce|kem: 188 100,00 -87 400,00 1oo 7oo,o0 ostatní činnostijinde nezařazené

Org: 0000 celkem: 2 238 100,00 -1 207 400,00 S30 7O0,OO

2'l) 000000000 0t15 6409 502't 000
Paragraf 6409 celkem:

Org: 0't 15 celkem:

o'00 2900'00 2900'00 Základníběžnýúčetúzem.samospr.ce|ků
0'00 2 900'00 2 900'00 ostatní činnosti jinde nezařa4ea1i

0,00 2900,00 2900,00

22) 000000000 01 19 6409 5021 000
Paragraf 6409 celkem:

Org :0119  ce l kem:

0'00 21 000'00 21 000,00 Zák|adní běžný účet Územ.samospr.ce|ků
0'00 21 000'00 21 000'00 ostatní činnostijinde nézařazené

0'00 2í 000'00 21 000'00

WDAJE celkem 2 238 100,00 -1 683 500,00 554 600,00

FlNANcoVÁNí
N+Z+Uz org Par Pol zJ Původní hodnota Změna Po změně Poois

23) 000000000 0000 0000 8124 000 -1 900 000,00 ,1 900 000,00 o,oo Uhrazené sp|átky d|ouhodobých přijaých půjč.prostř
Paragraf 0000 celkem: -,t 900 000,00 1 900 000,00 O,OO *

Ory, 0000 
""lk".t 

-1

F|NANCoVÁNí ce|kem .'| 9oo{oo,oo '| 9oo ooo,oo o,oo



Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.319 /  Uc06x

Rozpočtové změny roku 2019 zpracováno: 19'11'2019
strana: 2

Rozpočtové opatření ě. 6

Změna závazný ch ukazatel ů

pŘílruy
Par PoI org Původní hodnota Změna Pozměně Popis

0000 xxxx xxxx 5 187 700,00 -1 962 000,00 3 225 700,00
3612 xxxx xxxx í5 000,00 7 900,00 22 900'00 Býové hospodářství
6330 xxxx xxxx 2 050 000'00 .1 620 000,00 430 000'00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6409 xxxx xxxx í0 400'00 .9 400'00 1 000,00 ostatní činnosti iinde nezařazené

PRIJMY celkem 7 263't00,00 -3 583 500,00 3 579 600,00

VYDAJE
Par Po| org PůVodní hodnota Změna Pozměně Popis

6330 Xxxxxxxx 2050000,00 -í620000'00 430000'00 Převodyv|astnímfondúmvrozpočtechúzemníúrovně
6409 xxxx xxxx 't 245 300'00 .53 500'00 1 181 800'00 ostatní činnosti iinde nezařazené

WDÁJE ce|kem 3 295 300,00 -1 683 500,00 1 6í 1 800,00

FtNANcoVÁNí
Par Pol org Původní hodnota Změna Po změně Popis

0000 Sxxx xxxx 6 700,00 1 900 000,00 1 906 700,00

FINANcoVÁNí ceIkem 6 700,00 't 900 000,00 1 906 700,00

Důvodová zpÍáva k rozpočtovému opatření č. 6
ad 1) 100 000 zá|oha na rok 2019,9100 dop|atek za2018

ad 2) sFŽP-dotačnÍ prostředky v roce 2019 neobdrŽíme

ad 3) vystavená faktura MAS Krnov-pronájem++ s|uŽby kance|áře

ad 4) sníŽení převodu prostředků z Účtu ČNB 80 tis.+převod z devizového Účtu 350 tis.

ad 5) sníŽenípříjmŮ z úroků

ad 7) sníŽení převodu prostředků z účtu ČNB 80 tis.+převod z devizového účtu 350 tis.

ad 8) v roce 2O19se jiŽ DKP nebudou kupovat

ad 9) sníŽení tep|o-kance|ář

ad 10) zvýŠení ČEz - kance|ář

ad 11) nauýšení poŠtovného

ad 12) sníženíp|ateb T-mobile

ad 13) sníŽení Ško|ení- v roce 2019 se jiŽ nebude rea|izovat

ad 14) sníŽení zprac.dats informač. Techno|ogii

ad 15) v roce 2019 se jiŽ nebudou provádět opravy

ad 16) programovévybavení sezakoupí aŽv roce2020

ad 17) cestovné se nevyčerpá

ad 19) nevyčerpá se

ad 20) nevyčerpá se



Rozpoětové změny roku. 201 9
zpracovánÓ: 19.1 1.20'l 9

strana: 3

Mikroregion Krnovsko KEO-W 1.11.319 /  Uc06x

Rozpočtové opatření ě. 6

ad 23) vrácení dlouhod. rnýpomoci -realizace aŽ v roce 2020

V sou|adu s ustanovením $ 16 zákona č.25ol20oo Sb., o rozpočtorných pravid|ech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

;pďř;i; ňrip"oe.1-nen ,j'póetoýcrr prostřeakŮnazávaznÚch ukázatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi

ukazateli).

Zoracova|'. Zuzana Latochová dne: 19.1 1.2019

Rozpočtové opatření
radou MRK dne 19.  11.

úřednídesce MRK

Mikroregionu Krnovsko č. 6/20!9, schvá|eno Správní

zotg, č. usnesení2/g8. Je zveřejněno na elektronické

qbciMFK
: //www. m i kroregi o n krn ovs k

a v l i s t inné podobě je  k  nah|édnutí

náměstí č. 29 v domě Evropy - 2.
na adrese: Mikroregion

patro (kancelář MRK).
Krnovsko, Hlavní

EvidenčnÍ čblo pígtmnoBs:

Vyvěšeno clne:

Sňato dne:

Za správnost:

20

otsE AD
793 93liRAi{TlCE

2 okres Bnirrtái


